MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL GOIÂNIA

INSTITUTO DE PATOLOGIA TROPICAL E SAÚDE PÚBLICA

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ECONOMIA DA SAÚDE

1/8

EDITAL Nº 01/2022

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno público o Resultado

Preliminar das Inscrições Homologadas dos candidatos ao Processo de Seleção da terceira turma do Curso de

Especialização em Economia da Saúde – 2ª edição, Edital nº 01/2022, conforme as informações constantes no

quadro abaixo:

Ordem da
sequência

Nome Status da homologação

1  ADRIA KAZMIRCZAK NÃO HOMOLOGADO

2  ADRIANA DIAS DO CARMO MACHADO  HOMOLOGADO

3  ADRIANA HONAISER FÁVERO HOMOLOGADO

4  ADRIANA MARTINS DE PAULA NÃO HOMOLOGADO

5  ADRIANA MOREIRA ALVES E OLIVEIRA HOMOLOGADO

6  ADRIANA SOARES NOGUEIRA COSTA HOMOLOGADO

7  ALANA GOMES DE SOUZA HOMOLOGADO

8  ALCIONE SANTOS DA ANUNCIAÇÃO HOMOLOGADO

9  ALESSANDRA SIMÕES DA COSTA FERNANDES HOMOLOGADO

10  ALEX DE OLIVEIRA VASCONCELOS HOMOLOGADO

11  ALEXANDRE EDUARDO SCHMIDT NÃO HOMOLOGADO

12  ALICE FAGUNDES MARCONATO NÃO HOMOLOGADO

13  ALINE FRANCO PRITSCH HOMOLOGADO

14  ALINE GARCIA BARBOSA HOMOLOGADO

15  AMANA SANTANA DE JESUS HOMOLOGADO

16  AMANDA LAIS SILVA VARJAO HOMOLOGADO

17  AMANDA OLIVEIRA DOS SANTOS HOMOLOGADO

18  ANA CAROLINA MOTA DE FARIA HOMOLOGADO

19  ANA CAROLINA PEÇANHA ANTONIO HOMOLOGADO

20  ANA CLAUDIA MOURA MARIANO HOMOLOGADO

21  ANA KAROLINY BARRETO DE ALMEIDA HOMOLOGADO

22  ANA MARIA DOS PASSOS  HOMOLOGADO

23  ANA PAULA DA SILVA BARBOSA HOMOLOGADO

24  ANA RENATA MOURA RABELO HOMOLOGADO

25  ANA TAMIRES JARDIM HOMOLOGADO

26  ANDERSON TRAJANO DE ARAUJO NÃO HOMOLOGADO

27  ANDRE ALVES DOS SANTOS HOMOLOGADO

28  ANDRÉ FELIPE SOARES DE ALCÂNTARA HOMOLOGADO

29  ANDRÉA BRONDANI DA ROCHA HOMOLOGADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL GOIÂNIA

INSTITUTO DE PATOLOGIA TROPICAL E SAÚDE PÚBLICA

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ECONOMIA DA SAÚDE

2/8

30  ANDRÉA CINTHIA FERREIRA MENEZES HOMOLOGADO

31  ANDREA MARIA PEIXOTO NÃO HOMOLOGADO

32  ANDREIA DE ALMEIDA LEITE NÃO HOMOLOGADO

33  ANDREIA FELIX ANDRADE HOMOLOGADO

34  ANDREIA NICIOLI DIAS DA SILVA HOMOLOGADO

35  ANDREIA RODRIGUES LIMA NÃO HOMOLOGADO

36  ANDREZA APARECIDA TEODORO HOMOLOGADO

37  ÂNGELA CRISTINA ALVES DE ALMEIDA HOMOLOGADO

38  ANGELO ROBERTO GONÇALVES NÃO HOMOLOGADO

39  ANNE CAROLINE DE SOUZA ABDALA DE LIMA  HOMOLOGADO

40  ANNELISE LOPES GARCIA HOMOLOGADO

41  ARIANY CRISTINA MARQUES SILVA HOMOLOGADO

42  ARTHUR GEORGES PILAVDJIAN NÃO HOMOLOGADO

43  ATALANTA VINHAL FIGUEIREDO CAETANO NÃO HOMOLOGADO

44  AUGUSTO FRANCISCO SCHULZ HOMOLOGADO

45  BÁRBARA RIBEIRO MARTINS HOMOLOGADO

46  BETTINA SÁ D'ALESSANDRO HOMOLOGADO

47  BRUNA DE CASTRO FERNANDES HOMOLOGADO

48  BRUNA DIAS HOMOLOGADO

49  BRUNA KELY OLIVEIRA SANTOS HOMOLOGADO

50  BRUNA LEITE GONÇALVES HOMOLOGADO

51  BRUNO CÉSAR TEODORO MARTINS HOMOLOGADO

52  CACILDA PEDROSA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

53  CAMILA CRISTINA RIPARDO SILVA HOMOLOGADO

54  CAMILO DE OLIVEIRA LIRIO HOMOLOGADO

55  CARINA SUZANA PEREIRA CORREA HOMOLOGADO

56  CARINE DOS SANTOS CARDOSO HOMOLOGADO

57  CARLA PRISCILA MENDES BARROS NÃO HOMOLOGADO

58  CAROLINA DE JESUS OLIVEIRA HOMOLOGADO

59  CAROLINA GONÇALVES SILVA PEREIRA DALLA VECCHIA HOMOLOGADO

60  CÁSSIO NOBORO FUGINAMI HOMOLOGADO

61  CATIA CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

62  CLAUDIA DZIMIDAS HABER HOMOLOGADO

63  CLAUDIVAN JANUARIO DA SILVA NÃO HOMOLOGADO

64  CLEBERSON VIEIRA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO

65  CLEYMENNE CERQUEIRA BARBOSA HOMOLOGADO

66  CRISTIANE DA SILVA NÃO HOMOLOGADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL GOIÂNIA

INSTITUTO DE PATOLOGIA TROPICAL E SAÚDE PÚBLICA

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ECONOMIA DA SAÚDE

3/8

67  CRISTIANNE DE SOUZA GALVÃO HOMOLOGADO

68  DAIANE PIUCO NÃO HOMOLOGADO

69  DANIELA DIAS VASCONCELOS HOMOLOGADO

70  DANIELLA SILVA PEREIRA HOMOLOGADO

71  DANIELLE CAMPELO DO NASCIMENTO HOMOLOGADO

72  DANUSA DA SILVA CABRAL HOMOLOGADO

73  DANYELLE MONTEIRO CAVALCANTE HOMOLOGADO

74  DARLILIAM STECKEL BIRCK NÃO HOMOLOGADO

75  DEBORA SPALDING VERDI HOMOLOGADO

76  DELIANE BETANIA LOPES HOMOLOGADO

77  DENILSON FURTADO OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO

78  DIEGO CARVALHO VIANA HOMOLOGADO

79  DIEGO MAURICIO PORTELA DUTRA HOMOLOGADO

80  DIEGO RODRIGUES DA SILVA HOMOLOGADO

81  DOUGLAS ALVES DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

82  ELAINE ALVES DA SILVA HOMOLOGADO

83  ELAINE MENEZES ROSSI HOMOLOGADO

84  ELBERT EDDY COSTA HOMOLOGADO

85  ELIELSO DE SOUSA NÃO HOMOLOGADO

86  ELISANGELA BARBOSA DE LIMA  HOMOLOGADO

87  ELOINA ANGELA TORRES NUNES NÃO HOMOLOGADO

88  EMANNUEL PAULLINO SOUSA MORAIS HOMOLOGADO

89  EMMANUELLE MARIA DA COSTA SANTOS HOMOLOGADO

90  EVENY CRISTINE LUNA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

91  FABIANO GOMES MARIANO JUNIOR HOMOLOGADO

92  FABIO RICARDO DE PINHO NÃO HOMOLOGADO

93  FÁBIO ROGÉRIO DA SILVA BOTELHO NÃO HOMOLOGADO

94  FELIPE FERNANDO MAINKA HOMOLOGADO

95  FERNANDA FÁVERO ALBERTI HOMOLOGADO

96  FERNANDO HENRIQUE DE MAGALHAES MOREIRA HOMOLOGADO

97  FILIPE CURZIO LAGUARDIA HOMOLOGADO

98  FRANCIELE DE ALMEIDA MENEGAT HOMOLOGADO

99  FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA SOUSA HOMOLOGADO

100  FRANCISCO DIEGO OLIVEIRA LIMA NÃO HOMOLOGADO

101  FRANKLENE PETRUCIA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO

102  GABRIELA SILVA DOS SANTOS HOMOLOGADO

103  GABRIELE MORAZ VELHO NÃO HOMOLOGADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL GOIÂNIA

INSTITUTO DE PATOLOGIA TROPICAL E SAÚDE PÚBLICA

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ECONOMIA DA SAÚDE

4/8

104  GILDACI GUERRA REIS HOMOLOGADO

105  GISELLY SOARES EGIDIO HOMOLOGADO

106  GISLAINE DE LIMA CARNEIRO BORGES NÃO HOMOLOGADO

107  GIULIANE LINO SANTOS NÃO HOMOLOGADO

108  GIZELY TAYLLEN ALVES SÁ NÃO HOMOLOGADO

109  GLAICYANE DA SILVA TELES NÃO HOMOLOGADO

110  GUILHERME MOTA CARVALHO HOMOLOGADO

111  GUSTAVO DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO

112  HÉRYCA LAIZ LINHARES BALICA  HOMOLOGADO

113  ISABELE DO NASCIMENTO COSTA HOMOLOGADO

114  ISABELLA LOTT BEZERRA HOMOLOGADO

115  IURI MIRA BARBOSA HOMOLOGADO

116  IVANDETE SOARES DOS SANTOS RAIMUNDO NÃO HOMOLOGADO

117  JADER ALMEIDA GUERREIRO HOMOLOGADO

118  JANINE ALVES SANTOS HOMOLOGADO

119  JAQUELINE CORDEIRO LOPES  NÃO HOMOLOGADO

120  JAYNE CECILIA MARTINS HOMOLOGADO

121  JEANE BONFIM VASQUES HOMOLOGADO

122  JENNIFER ALVES BARBOSA MELO HOMOLOGADO

123  JENNIFER SANTOS SOUZA PEREIRA HOMOLOGADO

124  JEOVANA FERREIRA SILVA  NÃO HOMOLOGADO

125  JÉSSICA DA SILVA NASCIMENTO NÃO HOMOLOGADO

126  JÉSSIKA SUÉLLEN DA COSTA HOMOLOGADO

127  JOÃO HERCULIS FERNANDES DE SOUZA NÃO HOMOLOGADO

128  JOAO PAULO CAMPOS FERNANDES HOMOLOGADO

129  JOÃO VITOR ANDRADE HOMOLOGADO

130  JORGE OLINTO DE VASCONCELOS LAURIDO NÃO HOMOLOGADO

131  JOSE FELIPE COSTA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO

132  JOSÉ LAILTON BARBOSA SANTOS NÃO HOMOLOGADO

133  JOSÉ PASCOAL DA SILVA JÚNIOR HOMOLOGADO

134  JOSIELTON DE FREITAS CASTRO NÃO HOMOLOGADO

135  JOSUÉ LEITE DOS PASSOSS HOMOLOGADO

136  JULIANA SOARES SANTOS HOMOLOGADO

137  JULIANA ZANON HOMOLOGADO

138  KAIQUE DUARTE CAVALCANTE SILVA HOMOLOGADO

139  KAROLINE ROMANA NOGUEIRA SILVA PIRES PEREIRA HOMOLOGADO

140  KEILA RIBEIRO DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL GOIÂNIA

INSTITUTO DE PATOLOGIA TROPICAL E SAÚDE PÚBLICA

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ECONOMIA DA SAÚDE

5/8

141  LAILA CRISTINA RIBEIRO BORGES HOMOLOGADO

142  LAÍS LEUDY DE SOUSA HOMOLOGADO

143  LARIANA CÁSSIA PEREIRA TANGERINO HOMOLOGADO

144  LARISSA DOS SANTOS FIGUEIREDO HOMOLOGADO

145  LEANDRO AMARO DA SILVA HOMOLOGADO

146  LEDA MARIA MACHADO PAIXAO NÃO HOMOLOGADO

147  LEONARDO CALFA VIEIRA GRAMACHO HOMOLOGADO

148  LETÍCIA ALVES TADEU SANTIAGO HOMOLOGADO

149  LIDIA NICOLE TEN CATE HOMOLOGADO

150  LÍDIA TAVARES FERNANDES FARIA HOMOLOGADO

151  LIGIA OLIVEIRA ALMEIDA MENDES HOMOLOGADO

152  LISANDRO IUSRY ABULATIF HOMOLOGADO

153  LISSANDRA MONTEIRO HERCULANO NÃO HOMOLOGADO

154  LORENA ANDRADE SILVA HOMOLOGADO

155  LORIANY RODRIGUES DE MACÊDO HOMOLOGADO

156  LUA DARC MACHADO DE SOUZA HOMOLOGADO

157  LUCAS ARAGÃO SOUZA HOMOLOGADO

158  LUCAS FAUSTINO DE SOUZA HOMOLOGADO

159  LUCAS PANTOJA GONÇALVES NÃO HOMOLOGADO

160  LUCÉLIA RODRIGUES AFONSO HOMOLOGADO

161  LUCIANA DE ALMEIDA FERREIRA VEGA HOMOLOGADO

162  LUCIANO DE MOURA CARVALHO HOMOLOGADO

163  LUCIANO SALVADOR HOMOLOGADO

164  LUCIANO TEIXEIRA ROCHA HOMOLOGADO

165  LUCIENE DA SILVA MORAIS HOMOLOGADO

166  LUIS EDUARDO MACIEL DOS SANTOS FERREIRA NÃO HOMOLOGADO

167  LUIZ FABRÍCIO SANTOS DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

168  LUMA GARCIA DE MELO HOMOLOGADO

169  LYON RICHARDSON DA SILVA NASCIMENTO HOMOLOGADO

170  MACELO RYK LOPES RAULINO HOMOLOGADO

171  MARCELO ANTUNES MARCIANO NÃO HOMOLOGADO

172  MARCELO TADEU FERREIRA FARAGO GARCIA NÃO HOMOLOGADO

173  MARCIA DE ALMEIDA NOGUEIRA HOMOLOGADO

174  MÁRCIA FARIA E SILVA HOMOLOGADO

175  MARCIO ANTONIO DIAS NÃO HOMOLOGADO

176  MARCIO GOMES COSTA HOMOLOGADO

177  MARCOS ANTÔNIO RODRIGUES FLORÊNCIO NÃO HOMOLOGADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL GOIÂNIA

INSTITUTO DE PATOLOGIA TROPICAL E SAÚDE PÚBLICA

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ECONOMIA DA SAÚDE

6/8

178  MARIA CAROLINE SANTOS MACIEL HOMOLOGADO

179  MARIA CECÍLIA CARDOSO DE SOUZA HOMOLOGADO

180  MARIA CLARA BARBOSA DA CUNHA HOMOLOGADO

181  MARIA CLARA MOURA BENTES HOMOLOGADO

182  MARIA DA PENHA SÁ DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

183  MARIA DO CARMO LUCAS PONTES HOMOLOGADO

184  MARIANA ALMEIDA RESENDE HOMOLOGADO

185  MARIANA CAROLINE DE ARAÚJO ALMEIDA NÃO HOMOLOGADO

186  MARIANA FERREIRA MARQUES COSTA HOMOLOGADO

187  MARIANA MARZULLO PEDREIRA HOMOLOGADO

188  MARILIA RABELO DE SOUZA HOMOLOGADO

189  MARTA CHAPINI GOMES NÃO HOMOLOGADO

190  MARY GUIOMAR ALMEIDA ROCHA HOMOLOGADO

191  MASSIELI SANTOS DE OLIVEIRA  NÃO HOMOLOGADO

192  MATEUS MATOS MARINHO NÃO HOMOLOGADO

193  MAYARA APARECIDA MILAGRES GUMIERO NÃO HOMOLOGADO

194  MERIANE DO ROCIO PORTELA HOMOLOGADO

195  MILENA SANTOS RIBEIRO DE SOUZA HOMOLOGADO

196  MILENE PINHEIRO MACHADO HOMOLOGADO

197  MONIQUE FERNANDA FÉLIX FERREIRA HOMOLOGADO

198  MUNIK DE OLIVEIRA MORENO HOMOLOGADO

199  MURILO LUIZ AGUIAR  HOMOLOGADO

200  MURILO TAVARES AMORIM HOMOLOGADO

201  NATERCIA RITA DE FARIA NÃO HOMOLOGADO

202  NAYARA RÚBIO CAMPOS HOMOLOGADO

203  NOALDO OLIVEIRA DE LUCENA NÃO HOMOLOGADO

204  NOAN RIBEIRO MARTINS NÃO HOMOLOGADO

205  OTHON RAPHAEL PEREIRA BATISTA HOMOLOGADO

206  PABLO ANDRADE VALLADAS HOMOLOGADO

207  PAOLA ALVES DOS SANTOS MORAIS HOMOLOGADO

208  PATRICIA DALLANHOL HOMOLOGADO

209  PATRÍCIA NORMA SILVA COSTA HOMOLOGADO

210  PATRÍCIA OLIVEIRA DE ANDRADE HOMOLOGADO

211  PATRÍCIA PALMEIRA DE BRITO FLEURY HOMOLOGADO

212  PATRICIA SEVERO LINS NÃO HOMOLOGADO

213  PAULA CELLY AGUIAR SANTOS  HOMOLOGADO

214  PAULA LUISA EBERLE DENICOL HOMOLOGADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL GOIÂNIA

INSTITUTO DE PATOLOGIA TROPICAL E SAÚDE PÚBLICA

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ECONOMIA DA SAÚDE

7/8

215  PAULO RENATO SCHOLTZ NÃO HOMOLOGADO

216  PAULO RICARDO SILVA RAMALHO HOMOLOGADO

217  PEDRO BAPTISTA DOS SANTOS HOMOLOGADO

218  PHELIPE DA SILVA RODRIGUES HOMOLOGADO

219  POLLYANE COSTA SIQUEIRA HOMOLOGADO

220  PRISCILA TORRES DE BRITO NÃO HOMOLOGADO

221  RAELMA PAZ SILVA NÃO HOMOLOGADO

222  RAFAEL NEVES DE MENEZES AGOSTINHO HOMOLOGADO

223  RAQUEL FOCKINK DE SOUZA HOMOLOGADO

224  RAQUEL LEANDRO ANDRETTO HOMOLOGADO

225  REBECA CARMO DE SOUZA CRUZ HOMOLOGADO

226  REJANE CARMO REZENDE DIAS HOMOLOGADO

227  RENAN RAMOS URIZZI HOMOLOGADO

228  RENATA ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO NÃO HOMOLOGADO

229  RENATA ERTHAL KNUST HOMOLOGADO

230  RENATA NOGUEIRA DURAN MARQUEZ DE SOUZA NÃO HOMOLOGADO

231  RENATO ROCHA MARTINS HOMOLOGADO

232  RENATO VELOSO SOUSA HOMOLOGADO

233  RÊNNIS OLIVEIRA DA SILVA HOMOLOGADO

234  RICARDO CAPELINE VENDITTIS HOMOLOGADO

235  RICARDO CHIAPPA HOMOLOGADO

236  ROBERTO ABREU SILVA HOMOLOGADO

237  RODRIGO BANDEIRA PEREIRA HOMOLOGADO

238  RODRIGO DALLA PRIA BALEJO NÃO HOMOLOGADO

239  ROMINA ALVES DE BRITO NÃO HOMOLOGADO

240  RONALDO PORTELA  HOMOLOGADO

241  RONARA CRISTINA DE SOUZA NÃO HOMOLOGADO

242  ROSANA SANTOS DE CARVALHO HOMOLOGADO

243  ROSILANE BATISTA SILVA HOMOLOGADO

244  SAMUEL SILVA IBRAHIM SENA HOMOLOGADO

245  SHEILA CARMANHANES MOREIRA HOMOLOGADO

246  SHEILA GOMES LEAL VASCONCELOS NÃO HOMOLOGADO

247  SHEILLA CARLA NEVES DOS SANTOS HOMOLOGADO

248  SHIRLEY DE SOUZA MUNIZ HOMOLOGADO

249  SHIRLEY EMANUELY PONTES DE SOUZA HOMOLOGADO

250  SORAYA CAMARGO ITO SUFFERT NÃO HOMOLOGADO

251  SUSANNE STRITZINGER DE CASSIAS HOMOLOGADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL GOIÂNIA

INSTITUTO DE PATOLOGIA TROPICAL E SAÚDE PÚBLICA

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ECONOMIA DA SAÚDE

8/8

252  SUZIÉLE DA COSTA SOUZA LIMA HOMOLOGADO

253  TACILIA AZEVEDO PIMENTA NÃO HOMOLOGADO

254  TAILA FRANCIÉLI DA SILVA NÃO HOMOLOGADO

255  TAINAH PEDREIRA THOMAZ MAYA HOMOLOGADO

256  TÂNIA REGINA FERREIRA VILHENA HOMOLOGADO

257  TÁRSIS PEREIRA RIBEIRO DANTAS HOMOLOGADO

258  TATIANE GARCIA DO CARMO HOMOLOGADO

259  THALISSA TEIXEIRA MAGALHÃES PONTES HOMOLOGADO

260  THIAGO BARBOSA DE ASSIS HOMOLOGADO

261  TIAGO LUCAS REIS DE JESUS HOMOLOGADO

262  TICIANO DE LOURENÇO FILHO HOMOLOGADO

263  TITO DIOGO DE SIQUEIRA ARAGAO HOMOLOGADO

264  VANESSA CRISTINA DE ARAUJO HOMOLOGADO

265  VANESSA MUELLER HOMOLOGADO

266  VANNESSA COSTA E SILVA NÃO HOMOLOGADO

267  VERA LUCIA ALVES DE CASTRO SILVA HOMOLOGADO

268  VERCIANE GOMES DA SILVA HOMOLOGADO

269  VINICIO DE FARIA E ANDRADE HOMOLOGADO

270  VINICIUS MACHADO ABRAHÃO HOMOLOGADO

271  VITAL ALVES DE ALMEIDA JUNIOR HOMOLOGADO

272  VIVIANE GUERRA DE MOURA NUNES NÃO HOMOLOGADO

273  VIVIANE SANTOS BORGES HOMOLOGADO

274  WELLINGTON DE ASSIS MORAES HOMOLOGADO

275  WENDERSON WALLA ANDRADE HOMOLOGADO

276  YCARO RAFAEL MACHADO ARAUJO HOMOLOGADO

As justificativas das inscrições não homologadas serão inseridas no cadastro do candidato no site EADmin.

O prazo de recurso será de 48 (quarenta e oito) horas úteis, a partir do horário de divulgação da lista preliminar das

inscrições homologadas no site do Curso de Especialização em Economia da Saúde. A solicitação de recurso deverá

ser feita por meio de carta encaminhada a Comissão de Seleção por meio do e-mail

economiadasaude.ufg@gmail.com, de acordo com o Edital nº 01/2022.

Goiânia, 11 de abril de 2022.

Profa. Dra. Cristiana M. Toscano

Coordenadora do Curso de Especialização em Economia da Saúde – 2ª edição
IPTSP / UFG